
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

                                             ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

                                      ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

      

18 серпня  2016 року                                                          № 4 

    

Про затвердження мережі комунальних  
дошкільних навчальних закладів міста  
на 2016-2017 навчальний рік  
 

 Керуючись підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 2 пункту «б»   ст. 32  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом України 
«Про дошкільну освіту» зі змінами від 24.12.2015 №911-VІІІ, виконавчий 
комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити мережу комунальних дошкільних навчальних закладів 
ясел-садків міста на 2016-2017 навчальний рік: 

1.1. Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок №1 
«Теремок» Пологівської міської ради у складі: 

- 1 ясельної групи: 

- 1 молодшо-середньої групи; 

- 1 старшої групи. 

Мова виховання та навчання – українська. 
1.2. Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок №2 

«Буратіно» Пологівської міської ради у складі: 
- 2 ясельних груп; 

- 1 молодшої групи; 

- 2 середніх груп; 

- 1 старшої групи. 

Мова виховання та  навчання – українська. 

1.3. Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок №3 
«Віночок» Пологівської міської ради у складі: 

- 2 ясельних груп; 

- 2 молодших груп; 

- 2 середніх груп; 

- 2 старших груп. 

Мова виховання та навчання – українська. 

1.4. Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок №4 
«Сонечко» Пологівської міської ради у складі: 



- 2 ясельних груп; 

- 1 молодшої групи; 

- 1 середньої групи; 

- 1 старшої групи. 

Мова виховання та навчання – українська. 

1.5. Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок №5 
«Лисичка» Пологівської міської ради у складі: 

- 2 ясельних груп; 

- 2 молодших груп; 

- 1 середньої групи; 

- 1 старшої групи. 

Мова виховання та навчання – українська. 

1.6. Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-садок №6 
«Казка» Пологівської міської ради у складі: 

- 2 ясельних груп; 

- 1 молодшої групи; 

- 2 середніх груп; 

- 1 старшої групи. 

Мова виховання та навчання – українська. 

 

2. Затвердити фактичну мережу дошкільних навчальних закладів міста,  
кількісний склад груп згідно додатку 1. 

 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 
бухгалтеру Сало Ю.В. забезпечити фінансування комунальних 
дошкільних навчальних закладів міста в межах затвердженого 
бюджету. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Колісника С.А.    

 

 

 

Міський голова                                                            Ю.А. Коноваленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                        Додаток 1 

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                   Пологівської міської ради 

                                                      від 18.08.2016 №4 

 

 

 

Фактична мережа  
комунальних дошкільних навчальних закладів  ясел-садків м.Пологи 

 на 2016-2017 навчальний рік, кількісний склад груп. 
 

№ 
п/п 

№ , назва 
ДНЗ 

 

Кількість 
груп 

Режим 
роботи 

Кількість 
дітей 

Раннього віку Дошкільного віку 

Кількість 
груп 

У них 
дітей 

Кількість 
груп 

У них 
дітей 

1. №1 
«Теремок» 

2 

1 

10,5 год 

12  год 

81 1 19 2 62 

2. №2 
«Буратінок» 

5 

1 

10,5 год 

12  год 

151 2 40 4 111 

3. №3 
«Віночок» 

8 

- 

10,5 год 

- 

192 2 45 6 147 

4. №4 
«Сонечко» 

4 

1 

10,5 год 

12  год 

132 2 37 3 95 

5. №5 
«Лисичка» 

6 

- 

10,5 год 

- 

138 2 33 4 105 

6. №6 

 «Казка» 

6 

- 

10,5 год 

- 

141 2 45 4 96 

 

 

 

 

Міський голова                                                            Ю.А. Коноваленко 
 


